Titelforsvarare:

Purse
Spelform:
Startordning:
Teetimes:
Forsgarden gk
Falkenberg gk
Kungsbacka gk
Greenfee:
Referees:
Purse net:
brut:
rondpris:
Lyftet:
narmast flagg:
prisbord:

Spelad vinnare:

Finalmiddag :
Transport:
Banguide:
Vaderprognos:

WCC Invitational 2021

The Classic 27 — 29/5
The 55" Tournament

Palle Gyllstrom

15 500

54 hals slagtavling
Forsgarden se nedan

R1 Forsta start 12.10 27/5
R2 Forsta start 12.00 28(5
R3 Forsta start 13.10 29/5

Erlagges pa resp. gk

Fredrik/Patsy

1:a 5000 2:a 3000 3:e 1000

1000

1000 /rond

1000

500 /hal/rond/par 3

Golfbutiken Golf No1/ WCC purse
Namn/summa via mail alt swich 0708540810 till
Lars.wahlin@wahlinlaw.se (deadline 20/5)
Blomstermala ca 1800

Egna bilar

se resp. golfklubbs hemsida

http:// www.golfvader.nu



http://www.golfvader.nu/
http://www.golfvader.nu/

10 dubbelrum ar forbokade. Telefon: 0346-826 20
Deras hotelregler pa: http://www.oceanhotel.se/Hotell

alt. wecgolfers@yahoo.com

Hotel Ocean Skrea Strand
Pris/pers/natt

(9 min till banan, 6 km)

Dubbel: 1000 kr/person

Singel: 1400 kr

Balkong till alla rum

Ingar en 2 ratters middag pa torsdag kvall

Gratis frukostbuffé, gratis wi-fi och gratis parkering

21 rokfria rum
Restaurang samt bar
Bastu

Terrass
Snackbar/deli
Bagageforvaring

The Divine
WCC Tournaments

wcc.nu



http://www.oceanhotel.se/Hotell
tel:034682620

Startlista R1 The Classic 27/5 2021 Forsgarden gk

1310

UIf Térnqgvist
Anders Eriksson
Bjorn Ingemanson

1320

Mikael Boqvist
Per Lindahl

Kaj Malmsten
Kalle Forssman

1330

Patsy Odqvist
Lars Wahlin
Thomas Karrbrand
Stefan Andersson

1340

Palle Gyllstrom
Per Wahlin
Bob Olmarker
Owe Bergsten

1350

Peder Kagstedt
Leif Nord

Jon Axelsson
Tomas Bornfelt

1400

Ander Rybrink
Claes Nordstrom
Magnus Palm
Fredrik Lundberg

560619-003
560803-003
580201-003

620517-027
570218-002
826481-001
530318-044

756941-001
540810-020
590318-006
560223-008

551008-008
561231-015
660210-015
500429-007

550510-012
571113-006
570312-009
540221.024

651108-013
560723-014
661221-004
580624-008

WEST COAST CLASSIC
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